OO0 "MeraugeHTp"
Cronosas LUkona Ne4

CornacoBaHo:
LAnpekTop LWKOonbI
A.A- /IBaHOBa

03.09.2024r.
HanmeHoBaHune 61104,

3aBTpak c 1 - 4 knaccel

ByT-4, ¢ cblpoM, macniom, cgoboi
Kawa monoyHas pucosas ¢ m/ch.
Xneb6 1c

Hanuntok koheliHblii Ha MOoKe
Cnusa

Badhsiv BospyLuka

NToro
O6epn c 1 -4 kn (nbrotTHasa kareropus)
Canart 13 cBexux noMmmaop ¢ m/p
Bopwy, Cubupcknin ¢ NTuyein, cmet, 3en
l'ynaw n3 roBaguHebl
MakapoHbl OTBapHble
Xneb6 nweHnYHbI/ 8 3nakos
HanuTok 13 WmnoBHMKa

NToro

NToro

MoBap-6puragup:

Bbixoa

.20/10/30
200/10
30
200
91
lwT

60
25/250/10/1
65/50
150
30/30
200

LleHa

49,20
44,00
2,80
18,00
32,00
20,00

166,00

17,50
52,30
139,70
14,50
10,10
13,90

248,00
414,00

KnbimbIwuvH H.B.

NeunsmnHosa . P.

Kkan

115
181
69
103
42
100

610

51
167
132
210
128

94

782
1392



OO0 "MeraugeHTp"
Crtonosas LUkona Ne4

CornacoBsaHo:
LAVpeKTop LWKOosbI
— J1.A. /IBaHOBa

MEHIO
03.09.2024r.

HanmeHoBaHne 61104

O6epg c 1 - 4 knaccel

ByT-A ¢ cbipom, mMacnom, caoboi
Kawa mono4vHasa pucosas ¢ m/ch.
Xneb6 1c

HanuTok KkogoeiHblin Ha Mosioke
CnuBa

Badhin BosipyLuka

NToro
O6ep c 1 - 4 knaccel

Bopuwy Cnbupckuii ¢ nTuuen, cMeT, 3en
Xneb6 1c
A6noko

ntoro
Toro

MoBap-6puragup:

Bbixopa

.20/10/30
200/10
30
200
91
1wt

25/250/10/1
30
122

LieHa

49,20
44,00
2,80
18,00
32,00
20,00

166,00

52,30
2,80
26,90

82,00
248,00

KnbimbIWwuvH H.B.

MNeunsmnHosa . P.

Kkan

115
181
69
103
42
100

610

167
69
56

292
902



